
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego (5 kwietnia 2026 r.) 

 

Naszym Parafianom oraz Gościom składamy najserdeczniejsze życzenia z okazji Świat 

Zmartwychwstania Pańskiego. Życzymy silnej wiary w Zmartwychwstanie: pokoju serca i 

nadziei, jaka płynie z pustego Grobu Pana Jezusa. Niech Wasze serca napełni duchowa radość. 

Nasze trudy, choroby, cierpienia nie mają ostatniego słowa. Niech Chrystus Zmartwychwstały 

pozwoli doświadczyć Wszystkim prawdziwej radości. Błogosławionych Świąt Zmartwychwstania 

Pańskiego.  

 

         Kapłani posługujący w Parafii katedralnej 

 

 

1. Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy bardzo licznie uczestniczyli Triduum paschalnym. 

Dziękuję za trwanie przy Chrystusie w Wielki Czwartek i Wielki Piątek. Dziękuję za udział w Wigilii 

Paschalnej i Rezurekcji.  

Bardzo dziękuję Kapłanom, za ich kapłańską posługę w konfesjonale, przygotowywanie i sprawowanie 

liturgii oraz braterską wspólnotę. 

Bardzo dziękujemy wszystkim, którzy pomogli nam przygotować i godnie celebrować Triduum 

paschalne: Bardzo dziękujemy służbie liturgicznej - naszym ministrantom, lektorom, szafarzom oraz 

ceremoniarzowi Mateuszowi którzy razem z ks. Grzegorzem przygotowywali liturgię. Bardzo dziękuję 

naszej scholii oraz chórowi. Dziękujemy, że dzieląc się talentami, a jeszcze bardziej wiarą, jaka macie w 

sercu pomagaliście nam się modlić.  

2. Bardzo dziękuję za przygotowanie w tym roku Ciemnicy oraz Grobu Pańskiego. 

Ciemnicę przygotowywali w tym roku ks. Grzegorz i ks. Jacek; natomiast Grób Pański przygotowywali 

ks. Piotr i dk Filip. Bardzo Wam dziękujemy. Dziękujemy także Wszystkim, którzy pomagali.  

3. Bardzo dziękuje scholii. To także dzięki Wam jest dziś w naszej katedrze tylu wiernych. 

4. Bardzo dziękuję Wszystkim, którzy wsparli nas składając ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego. 

5. Dziękuje druhnom i druhom Strażakom za wartę przy Grobie Pańskim. Dziękuję także skautom 

Europy i harcerzom za Waszą straż przy Grobie Pańskim. Dziękuję dzieciom za udział w 

procesji - sypanie kwiatkami przed Panem Jezusem oraz wszystkim którzy nieśli feretrony i 

chorągwie. Dziękuję Panu Andrzejowi oraz Panu Jerzemu i wszystkim, którzy tych dniach w 

jakikolwiek sposób nam pomagali. 

 

 

Błogosławionych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego 

Chrystus Zmartwychwstał. Alleluja. 
 

 

 

 

 


